Advocatum vero non alium quam
me ipsum quamdiu vixero 'i' eel e -
s i ~2) constituo, Me autern de-
functo, cuicumque filiorum meorum
vel in posterum cuicumque heredum
meorum bona mea lacum circum-
iacentia obvenerint, hune advoca-
tum sibi fratres assumant! si
tamen decretum a me eonstituturn
et hie subscripturn observaturum
se esse promiserit .

Noverit itaque omnino sibi ob-
servandum, ne advocatiarn vel eon-
iugi su~ in dotem vel alieui in
beneficium dare presumat! ne aliurn
pro se substituat .

') Der vollständige Text der Urkunde Heinrichs ist im Anhange bei-
gegeben.

2) Vgl. oben S. 58.
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ad tutelam monasterii de manu
abbatis se suseipere ....

Preterea nee aliquando in bonis
ecclesie hospitando ecclesiam vel
familiam eius gravet, nee in ius t.a ")
servitia ab ea neque v iol e n t as J)
exactiones quas precarias vocant
aliquando exigat.

ne aliquando in bonis ~cclesi~
hospitando ~cclesiam vel familiam
eius gravet! ne servitia ab ea ne
iniustas exactiones quas precarias
vocant aliquando exigat.

De placitis autem ad advocatum
iure pertinentibus, ubi abbas duos
nummos acceperit, tertius eius
erit! .....

Nunquam ad publicum placitum Ad placitum autem nunquam
considebit, nisi a fratribus si res
ita poposcerit invitatus fuerit.

Cum invitatus venerit, serviatur
ei quod et honori eius sit congruum
et pati possit ecclesia, ne vel sump-
tuum eius vel comitatus nimietate
contristetur. Ita vero agat et tam
pium tarn modestum tamque be-
nignum fratribus et fam il iis ")
eorum se exibeat, ut dignus honore
sui nominis existat et pro officio
fideliter amministrato, remuneratio-
nem a Christo beat a Maria inter-
veniente suscipiat.

Quod si timoris Dei oblitus qUO!!
fovere debuerat violenter oppres-
serit, et ammonitus infra sex eb-
domadas non satisfecerit, tandem
scel esiast.ico '] anathemate per-

l) Vgl. oben S. 58.

veniet, nunquam considebit! nisi
a fratribus si res ita poposcerit,
invitatus fuerit.

Cum vero invitatus venerit, sub-
scriptum tantum servitium a fra-
tribus habebit ! duo maldre ad
panem vespere, unum mane! ad
pabulum ~quorum X maldre hierne,
V ~state! duos porcos, V solidorum
vespere, unum XXX denariorum
mane, hamam vini vespere, dimi-
diam mane. Ita autem agat, et
tam pium tarn modestum tamque
benignum fratribus et famili~l)
se exhibeat ut et honore nominis
sui dignus existat et pro officio
fideliter amministrato ~ternam a
Christo remuneration em beata Ma-
ria interveniente suscipiat.

Quod si timoris Dei oblitus quos
fovere debuerat violenter oppres-
serit, et ammonitus infra VI eb-
domadas non satisfecerit, tandem
apostolico 1) anathemate percus-
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cussus advocatiam amittat et alium
fratres potentia modestia et de-
fendendi possibilitate utilem et